que se encuentran debidamente archivados en el área financiera. 

Pago de servicios básicos: Para el año 2020 la asignación 

presupuestaria para el pago de los Servicio Básicos para las 60 

instituciones educativas fiscales, se la realizo por programas, dando un 

total de Ciento treinta y tres mil trescientos veintiocho con 73/100 

($133.328,73) Se ha cancelado los  servicios básicos de Energía 

Eléctrica, Telefonía e Internet y Agua Potable hasta el mes de Noviembre 

del 2020, como se detalla a continuación: 

# JUBILADOS REGIMEN VALOR

150 Jubilados LOEI 3.181.741,12